
проет 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»  

   

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ   

   

 

О присвоении почетного звания 

«Почетный гражданин Ярского района» 
 

 
В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный гражданин 

Ярского района», утвержденным решением Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 28 

января 2022 года № 80, Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

1. За развитие местного самоуправления, многолетний добросовестный тр уд  
и активное участие в общественной деятельности района присвоить почетное 
звание «Почетный гражданин Ярского района» Барышниковой Валентине 

Васильевне. 
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики». 
 

 
Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  
«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики»                                                                        С.А. Щепин 
 

                    
пос. Яр  

«___» ________ 2023 года  
№ _____ 
 

 
Согласовано: 

Начальник правового управления 
   А.К. Семакина 

           
 

 


